3

Проект вносится администрацией города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 28.01.2014
№ 3 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы
от 17.12.2010 № 205 «Об утверждении Генерального плана города Перми»
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Перми
Пермская городская Дума решила:

1. Внести изменения в решение Пермской городской Думы от 28.01.2014
№ 3 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 17.12.2010 № 205 «Об утверждении Генерального плана города Перми», изложив пункт 2.7
в следующей редакции:

«2.7. отразить в Плане мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Пермь до 2030 года на период 2016-2020 годов мероприятия по строительству объектов инфраструктуры различного назначения на территориях, в отношении которых решением Пермской городской Думы от 28.01.2014 № 3 изменено функциональное зонирование;

ежегодно рассматривать вопрос о финансировании мероприятий, предусмотренных в абзаце первом пункта 2.7 настоящего решения, в рамках формирования бюджета города Перми на очередной финансовый год и плановый период;».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской
городской Думы по пространственному развитию.
Глава города Перми –

председатель Пермской городской Думы                                                     И.В.Сапко